平成 28 年 ７月 26 日

各位

会社名   株式会社デンタス

代表者名  代表取締役   島 文男

コード番号（ 6174  TOKYO PRO Market ）

問合せ先  管 理 部 長   大﨑 隆

電話番号  03-5795-2011

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社取締役の辞任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １. 辞任する取締役

 取締役  松本 卓也

 ２. 辞任年月日

 平成 28 年７月 31 日

 ３. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

 ４. その他

同取締役は岡山大学大学院医歯薬学総合研究科の教授であり、在任中は研究者と

しての見地から、当社の事業並びに研究開発に関し有益な助言をいただいており

ました。同大学並びに同取締役とは辞任後も引き続き事業面での取り組みを行っ

ていく予定であり、一層良好な関係を継続してまいります。

なお、同取締役退任後においても、当社は法令及び定款で定められている取締役の

員数を満たしております。

以上